
(A
U

tO
M

At
iC

ká
)

U
M

yv
A

D
LA

SA
n

it
. n

á
D

O
by

br
O

Dy
, M

yČ
ky

AU
tO

M
At

iC
ké

U
M

yv
A

D
LO

vé
 b

At
er

ie
AU

tO
M

At
iC

ké
SP

rC
h

O
vé

 b
At

er
ie

n
er

ez
O

vé
 P

iS
O

á
ry

,
žL

A
by

, k
LO

ze
ty

SP
rC

h
O

vé
 S

LO
U

Py
Pi

tn
é 

FO
n

tá
n

ky
U

M
ýv

AC
í ž

LA
by

vý
Le

vk
y

SU
ši

Čk
y

tU
rn

ik
et

y
D

ve
ře

, S
tO

Ly
PU

Lt
y

zA
ři

zO
vA

Cí
Př

eD
M

ět
y

42 www.azp.cz

Jedná se o podlahový žlábek určený pro instalaci ke stěně. Provedení s/bez stavěcích nohou.
typový design krycích roštů nebo libovolně dle vašich požadavků.
vyráběno levé i pravé provedení dle umístění odpadu při pohledu zepředu (specifi kujte při objednávce).

Podlahové žlaby
Pz 01 až Pz 05 jsou nerezové podlahové žlábky pro široké vnitřní i venkovní použití . Standardně jsou dodávány v délkách 800, 900 
a 1500 mm s pěti typy krycích roštů . Žlábky se vyrábějí ve variantách bez nebo se stavěcími nožkami pro přesnější usazení do roviny . 
tato nabídka slouží jako základní. běžně vyrábíme žlábky s jinými rozměry, tvary krycích roštů a různým napojením 
na hydroizolaci (nebo bez napojení), jinak vyvedenými odpady, se zápachovou uzávěrou nebo bez ní – dle požadavků 
zákazníka tak, aby žlábek přesně zapadl do uvažovaného prostoru.
Žlábky jsou vyrobeny z nerezové oceli třídy ČSN 17240 (AISI 304) . Z jiného materiálu na objednávku (např . AISI 316) .
Pro ošetření výrobků z nerezu doporučujeme používat přípravek Würth – konzervace (obj . č . 0893 121 K), čištění (obj . č . 893 121 1) .

PZ 01
Podlahový žlábek ke stěně

Podlahový žlábek s podélnou štěrbinou pro vtok vody. Odpad je umístěný na kraji směrem ven.
Provedení s/bez stavěcích nohou.PZ 02

Podlahový žlábek štěrbinový

·  zvolený žlab a krycí rošt
·  odpad včetně zápachové uzávěry
·  háček na vytahování roštu

kompletní dodávka
délky:  800, 900 a 1500 mm

(Pz 05 bez 800 mm varianty)
odpad: d = 50 mm
průtok: 45 l/min.
materiál:  nerez AiSi 304

(na objednávku AiSi 316)
hmotnost: 5–10 kg dle typu a délky

základní technické údaje

1.  Připraven prostor s rozměry dle technického 
nákresu pro osazení žlabu

2.  Připraven odtok pro napojení na odpad žlabu 
d = 50 mm

Požadavky na stavební připravenost

Délky 800, 900 a 1500 mm
zvolený rošt stejně jako u předchozích žlabů – 
tedy ALFA 1, ALFA 2, betA 1, betA 2 nebo betA 3 
(ne u Pz 02 – štěrbinový)

např. tedy:
Pz 01.800.betA 2
Pz 02.1500
Pz 03.900.ALFA 2
a další – více na www.azp.cz.

typová provedení

O
Dt

O
kO

vé
/P

O
DL

Ah
Ov

é
 ž

LA
by

, v
PU

St
i

AU
tO

M
At

iC
ké

Pi
SO

á
ry

 / 
W

C



www.azp.cz 43

(A
U

tO
M

At
iC

ká
)

U
M

yv
A

D
LA

SA
n

it
. n

á
D

O
by

br
O

Dy
, M

yČ
ky

AU
tO

M
At

iC
ké

U
M

yv
A

D
LO

vé
 b

At
er

ie
AU

tO
M

At
iC

ké
SP

rC
h

O
vé

 b
At

er
ie

n
er

ez
O

vé
 P

iS
O

á
ry

,
žL

A
by

, k
LO

ze
ty

SP
rC

h
O

vé
 S

LO
U

Py
Pi

tn
é 

FO
n

tá
n

ky
U

M
ýv

AC
í ž

LA
by

vý
Le

vk
y

SU
ši

Čk
y

tU
rn

ik
et

y
D

ve
ře

, S
tO

Ly
PU

Lt
y

zA
ři

zO
vA

Cí
Př

eD
M

ět
y

PZ 04
Podlahový žlábek

prostorový pro lité podlahy

Podlahový žlábek určený do prostoru pro lité podlahy. Odpad na kraji směrem dovnitř. Provedení s/bez 
stavěcích nohou. typový design krycích roštů nebo libovolně dle vašich požadavků.

PZ 05
Podlahový žlábek prostorový

s odpadem dolů

Podlahový žlábek pro vnitřní i venkovní použití. Odpad se sifonem směrem dolů. Provedení s/bez 
stavěcích nohou. typový design krycích roštů nebo libovolně dle vašich požadavků.

Podlahový žlábek do prostoru. Součástí je lem pod dlažbu. Odpad je umístěný na kraji směrem zpět 
ke středu. Provedení s/bez stavěcích nohou. typový design krycích roštů nebo libovolně dle vašich 
požadavků.

PZ 03
Podlahový žlábek prostorový

O
Dt

O
kO

vé
/P

O
DL

Ah
Ov

é
 ž

LA
by

, v
PU

St
i

AU
tO

M
At

iC
ké

Pi
SO

á
ry

 / 
W

C


	AZP_katalog_Aqua_Nerez_2014

